

08/04/2025



Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202504072232deb02b211db

Situação: EFETIVADA **Data e Hora:** 07/04/2025 às 19:33:27

Valor Original: R\$ 8.023,59 **Valor Atualizado:** R\$ 8.023,59 **Tarifa:** R\$ 0,00

Detalhes: Genero alimenticio

Origem

Nome: INSTITUTO DE D. S. A. DA ALIANÇA

CNPJ: 08.583.491/0001-52

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME

CNPJ: 03.247.445/0001-69

Instituição: ITAÚ UNIBANCO S.A.

Chave Pix: 03247445000169

Código da operação: 44963675058

Chave de segurança: 5H8T23PVNNH4JCZE

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM

Contagem - MG

CEP: 32050030

Fone (31) 3392-8062

Email: novaconmais@hotmail.com

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
0 - ENTRADA

1

Nº: 12233

Pag.: 1 de 1

SÉRIE: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

PROTOCOLO:

131256572880262 - 04/04/2025 11:21:14-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1880292490065

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB

CNPJ

03247445000169

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
31250403247445000169550010000122331009877632

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

INST. DESEN. SOCIAL ARCA DA ALIANÇA

CNPJ / CPF

08583491000152

DATA DE EMISSÃO

04/04/2025

ENDEREÇO

ACESSO VISCONDE DE ITABORAI - 000111

BAIRRO/DISTRITO

JD INDUSTRIAL

CEP

32215260

DATA DE SAÍDA

04/04/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE/FAX

3133613669

UF

MG

INDICADOR IE

9 - Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

11:21:11

Fatura

NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR
001	09/04/2025	8023,59						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO DO ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	TOTAL DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
938,42	65,67	0,00	0,00	0,34	8.023,59
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DA COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,55
					8.023,59

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE

9 - Sem frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPECIE

Nao informada

MARCA

Nao informada

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1649 - ABACAXI UN	08043000	040	5102	UN	22,0000	8,99	0,00	197,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
430 - ABOBORA ITALIA KG	07099300	040	5102	KG	12,9360	6,99	0,00	90,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31998 - ARROZ CARRIJO 5KG	10063021	000	5102	UN	18,0000	29,98	0,00	539,64	539,64	37,77	0,00	7,00	0,00
680 - BANANA DA TERRA KG	08031000	040	5102	KG	8,9000	8,99	0,00	80,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
686 - BANANA PRATA KG	08039000	040	5102	KG	52,3000	6,99	0,00	365,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
437 - BATATA GRAUDA KG	07019000	040	5102	KG	58,0000	5,99	0,00	347,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
468 - BETERRABA KG	07069000	040	5102	KG	10,4300	6,99	0,00	72,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
529 - CEBOLA BRANCA KG	07031019	040	5102	KG	6,1000	5,99	0,00	36,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
499 - CENOURA VERMELHA KG	12129100	040	5102	KG	10,9800	5,99	0,00	65,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
697 - COCO SECO KG	08011100	040	5102	KG	9,4800	11,99	0,00	113,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126007 - FAR TRIGO VILMA 1K ESPECIAL	11010010	000	5102	UN	20,0000	4,99	0,00	99,80	99,80	6,98	0,00	7,00	0,00
13826 - FEIJAO SABOR LEGAL CARIOCA 1KG	07133399	040	5102	UN	25,0000	6,98	0,00	174,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1373 - GOIABA BRANCA KG	08045010	040	5102	KG	12,0000	12,99	0,00	155,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
482 - INHAME KG	07149000	040	5102	KG	20,0000	6,99	0,00	139,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710 - LARANJA PERA RIO KG	08051000	040	5102	KG	81,9870	5,99	0,00	491,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
186652 - LEITE UHT CEMIL 1L INTEGRAL	04012010	040	5102	UN	192,0000	5,48	0,00	1.052,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115582 - MAC OREGON ESP 8 1KG	19021900	060	5405	UN	18,0000	6,99	0,00	125,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
230391 - MAC OREGON P NOSSO 1KG	19021900	060	5405	UN	36,0000	6,99	0,00	251,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727 - MACA GALA KG	08061000	040	5102	KG	36,0000	10,99	0,00	395,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
734 - MAMAO HAVAI KG	08072000	040	5102	KG	20,0000	8,99	0,00	179,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
650 - MANDIOCA CACAU KG	07141000	040	5102	KG	48,9200	4,98	0,00	243,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2479 - MANGA PALMER KG	08045020	040	5102	KG	40,1000	7,99	0,00	320,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
619 - MARACUJA AZEDO KG	08109015	040	5102	KG	10,0000	12,99	0,00	129,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
772 - MELANCIA KG	08071100	040	5102	KG	101,4400	4,99	0,00	506,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
765 - MELAO KG	08071900	040	5102	KG	26,9900	6,99	0,00	202,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
338 - MORANGO BDJ 200G	08101000	040	5102	UN	24,0000	8,99	0,00	215,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
258531 - OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	15079011	060	5405	UN	24,0000	7,98	0,00	191,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325813 - OVOS BRANCO C30 PERFA	04072100	040	5102	UN	20,0000	26,99	0,00	539,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2356 - PAO DE SAL KG	18012010	000	5102	KG	18,4900	14,98	0,00	276,98	276,98	19,38	0,00	7,00	0,00
826 - PERA ARGENTINA KG	08083000	040	5102	KG	9,9900	13,99	0,00	139,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
574 - PIMENTAO VERDE KG	07096000	040	5102	KG	5,9300	9,99	0,00	59,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118200 - SAL REF GLOBO 1KG	25010020	000	5102	UN	10,0000	2,20	0,00	22,00	22,00	1,54	0,00	7,00	0,00
604 - TOMATE L VIDA KG	07020000	040	5102	KG	20,0100	9,99	0,00	199,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

7,30% - 938,42 - 65,67 - ISENTOS - 516,19 - Trib aprox R\$ 1.079,02 Federal e 1.128,47 Estadual - FICHT - IBPT -

RESERVADO AO FISCO

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 03.247.445/0001-69

AVENIDA VP1, 2504 - NOVA CONTAGEM - CEP 32050030

03.247.445/0001-69

SUPERMERCADO

SIQUEIRA CAMPOS LTDA

Av. VP1 N° 2504

B. Nova Contagem Cep: 32.050-325

CONTAGEM - MG

GUSTAVO HENRIQUE

DADOS DO CLIENTE

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ARCA DA ALIANÇA

CNPJ: 08.583.491/0001-52

RUA VISCONDE DE ITABORAI N°111

BAIRRO: JARDIM INDUSTRIAL - CONTAGEM - MG

CEP: 32215260

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
ABACAXI UN	22	R\$ 8,99	R\$ 197,78
ABOBORA ITALIA KG	12,936	R\$ 6,99	R\$ 90,42
ARROZ CARRIJO 5KG	18	R\$ 29,98	R\$ 539,64
BANANA DA TERRA KG	8,9	R\$ 8,99	R\$ 80,01
BANANA PRATA KG	52,3	R\$ 6,99	R\$ 365,57
BATATA GRAUDA KG	58	R\$ 5,99	R\$ 347,42
BETERRABA KG	10,43	R\$ 6,99	R\$ 72,90
CEBOLA BRANCA KG	6,1	R\$ 5,99	R\$ 36,53
CENOURA VERMELHA KG	10,98	R\$ 5,99	R\$ 65,77
COCO SECO KG	9,48	R\$ 11,99	R\$ 113,66
FAR TRIGO VILMA 1K ESPECIAL	20	R\$ 4,99	R\$ 99,80
FEIJAO SABOR LEGAL CARIOCA 1KG	25	R\$ 6,98	R\$ 174,50
GOIABA BRANCA KG	12	R\$ 12,99	R\$ 155,88
INHAME KG	20	R\$ 6,99	R\$ 139,80
LARANJA PERA RIO KG	81,987	R\$ 5,99	R\$ 491,10
LEITE UHT CEMIL 1L INTEGRAL	192	R\$ 5,48	R\$ 1.052,16
MAC OREGON ESP 8 1KG	18	R\$ 6,99	R\$ 125,82
MAC OREGON P NOSSO 1KG	36	R\$ 6,99	R\$ 251,64
MACA GALA KG	36	R\$ 10,99	R\$ 395,64
MAMAO HAVAI KG	20	R\$ 8,99	R\$ 179,80
MANDIOCA CACAU KG	48,93	R\$ 4,98	R\$ 243,67
MANGA PALMER KG	40,1	R\$ 7,99	R\$ 320,40
MARACUJA AZEDO KG	10	R\$ 12,99	R\$ 129,90
MELANCIA KG	101,44	R\$ 4,99	R\$ 506,18
MELAO KG	28,99	R\$ 6,99	R\$ 202,64
MORANGO BDJ 200G	24	R\$ 8,99	R\$ 215,76
OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	24	R\$ 7,98	R\$ 191,52
OVOS BRANCO C30 PERFA	20	R\$ 26,99	R\$ 539,80
PAO DE SAL KG	18,49	R\$ 14,98	R\$ 276,98
PERA ARGENTINA KG	9,99	R\$ 13,99	R\$ 139,76
PIMENTAO VERDE KG	5,93	R\$ 9,99	R\$ 59,24
SAL REF GLOBO 1KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
TOMATE L VIDA KG	20,01	R\$ 9,99	R\$ 199,90
TOTAL		R\$	8.023,59

CONTAGEM, 04 DE ABRIL DE 2025

ORÇAMENTO VALIDO POR CINCO DIAS

ORÇAMENTO

SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA
 CNPJ: 25.322.199/0001-03
 INSC: 1865986950014
 RUA VC 5 N° 157
 NOVA CONTAGEM MG



INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ARCA DA ALIANÇA
 CNPJ 08583491000152
 RUA VISCONDE DE ITABORAI N° 111
 JARDIM INDUSTRIAL / CONTAGEM / CEP 32215.260

CONTAGEM, 04 DE ABRIL DE 2025
 Orçamento válido por 7 dias.

MERCADORIA	QUANT	PREÇO	TOTAL
ABACAXI	22	R\$ 9,99	R\$ 219,78
ABOBORA ITALIA KG	12,936	R\$ 6,99	R\$ 90,42
ARROZ TIAJU 5KG	18	R\$ 31,99	R\$ 575,82
BANANA PRATA KG	52,3	R\$ 6,99	R\$ 365,57
BANANA TERRA KG	8,9	R\$ 8,99	R\$ 80,01
BANDEJA MORANGO 200G	24	R\$ 9,99	R\$ 239,76
BATATA KG	58	R\$ 5,99	R\$ 347,42
BETERRABA KG	10,43	R\$ 6,99	R\$ 72,90
CEBOLA KG	6,1	R\$ 6,99	R\$ 42,64
CENOURA KG	10,98	R\$ 5,99	R\$ 65,77
COCO SECO KG	9,48	R\$ 11,99	R\$ 113,66
FARINHA TRIGO DONA BENTA 1KG	20	R\$ 5,98	R\$ 119,60
FEIJAO CARIOCA ZUMBI 1KG	25	R\$ 6,98	R\$ 174,50
GOIABA BRANCA KG	12	R\$ 12,99	R\$ 155,88
INHAME KG	20	R\$ 6,99	R\$ 139,80
LARANJA PERA RIO KG	81,987	R\$ 5,99	R\$ 491,10
LEITE QUATA INT 1L	192	R\$ 5,69	R\$ 1.092,48
MAC OREGON ESP 8 1KG	18	R\$ 6,99	R\$ 125,82
MAC OREGON P NOSSO 1KG	36	R\$ 6,99	R\$ 251,64
MACA GALA KG	36	R\$ 10,99	R\$ 395,64
MAMAO HAVAI KG	20	R\$ 9,99	R\$ 199,80
MANDIOCA KG	48,93	R\$ 4,98	R\$ 243,67
MANGA PALMER KG	40,1	R\$ 7,99	R\$ 320,40
MARACUJA KG	10	R\$ 13,99	R\$ 139,90
MELANCIA KG	101,44	R\$ 5,50	R\$ 557,92
MELAO KG	28,99	R\$ 6,99	R\$ 202,64
OLEO SOJA ABC 900ML	24	R\$ 8,98	R\$ 215,52
PAO SAL KG	18,49	R\$ 15,99	R\$ 295,66
PENTE OVOS BRANCO C30	20	R\$ 28,98	R\$ 579,60
PERA KG	9,99	R\$ 13,99	R\$ 139,76
PIMENTAO VERDE KG	5,93	R\$ 9,99	R\$ 59,24
SAL 5 ESTRELAS 1KG	10	R\$ 2,49	R\$ 24,90
TOMATE KG	20,01	R\$ 9,99	R\$ 199,90
		R\$	-
		R\$	-
		R\$	-
		R\$	-
TOTAL	25.322.199/0001-03	R\$	8.339,12

Rosângela Campos

CAMPOS SA COM. DE
 PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
 Rua VC Cinco. 157
 B. Nova Contagem - CEP 32050-076
 CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO

Rua Délio Consolação Rocha, 500 • Bairro Santa Helena • Contagem/MG

(31) 3398-1650

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ARCA DA ALIANÇA

CNPJ: 08.583.491/0001-52

RUA VISCONDE DE ITABORAI Nº111

JARDIM INDUSTRIAL, CONTAGEM - MG

QUANT.	PRODUTOS	PREÇO	VALOR
18	MACARRAO OREGON ESPAGUETE N8 1KG	R\$ 7,98	R\$ 143,64
25	FEIJAO CARIOCA GALANTE 1KG	R\$ 8,99	R\$ 224,75
20	FARINHA TRIGO GLOBO 1KG	R\$ 6,99	R\$ 139,80
36	MACARRAO OREGON PAI NOSSO 1KG	R\$ 7,98	R\$ 287,28
192	LEITE ITAMBE INTEGRAL 1L	R\$ 5,69	R\$ 1.092,48
22	ABACAXI UND	R\$ 10,99	R\$ 241,78
12,936	ABOBORA ITALIA KG	R\$ 6,99	R\$ 90,42
24	OLEO SOJA VILA VELHA 900ML	R\$ 9,99	R\$ 239,76
18	ARROZ PILECCO 5KG	R\$ 33,99	R\$ 611,82
20	OVOS BRANCO PENTE C30	R\$ 29,99	R\$ 599,80
52,3	BANANA PRATA KG	R\$ 6,99	R\$ 365,57
10	SAL CAICARA 1KG	R\$ 2,69	R\$ 26,90
8,9	BANANA TERRA KG	R\$ 8,99	R\$ 80,01
58	BATATA INGLESA KG	R\$ 6,99	R\$ 405,42
10,43	BETERRABA KG	R\$ 6,99	R\$ 72,90
6,1	CEBOLA KG	R\$ 6,99	R\$ 42,64
10,98	CENOURA VRM KG	R\$ 5,99	R\$ 65,77
9,48	COCO SECO KG	R\$ 12,99	R\$ 123,15
12	GOIABA BCA KG	R\$ 12,99	R\$ 155,88
20	INHAME KG	R\$ 6,99	R\$ 139,80
81,987	LARANJA P RIO KG	R\$ 5,99	R\$ 491,10
36	MACA GALA KG	R\$ 11,99	R\$ 431,64
20	MAMAO HAVAI KG	R\$ 9,99	R\$ 199,80
20,01	TOMATE KG	R\$ 9,99	R\$ 199,90
48,93	MANDIOCA KG	R\$ 5,99	R\$ 293,09
40,1	MANGA PALMER KG	R\$ 8,98	R\$ 360,10
10	MARACUJA AZ KG	R\$ 13,99	R\$ 139,90
101,44	MELANCIA KG	R\$ 5,99	R\$ 607,63
28,99	MELAO KG	R\$ 6,99	R\$ 202,64
18,49	PAO SAL KG	R\$ 18,98	R\$ 350,94
9,99	PERA KG	R\$ 13,99	R\$ 139,76
24	MORANGO BANDEJA	R\$ 9,99	R\$ 239,76
5,93	PIMENTAO VD KG	R\$ 10,99	R\$ 65,17
TOTAL			R\$ 8.870,99

DATA 03/04/2025

ORÇAMENTO VÁLIDO POR SETE DIAS

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

Rua Délio da Consolação Rocha, 500

B. Santa Helena

CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG